SERVICIO DE REGISTRO
CIVIL E IDENTIFICACION

REPUBLICA DE CHILE

FOLIO :

Quita marcas de agua .-

500370092022

Codi go Verificaci 6n:

0374aa07a254

500370092022

PERSONA JURIDICA SIN FINES DE LUCRO

CERTIFICADO DE DIRECTORIO DE

Fecha Emi si 6n 08-02-2021

DATOS PERSONA JURI DI CA

I NSCRI PCI ON :
NOVBRE PJ :
DOM CI LI O

NATURALEZA :
FECHA CONCESI ON PJ :
DECRETQ' RESOLUCI ON :
ESTADO PJ :

DI RECTCRI O

ULTI MA ELECCI ON DI RECTI VA :

DURACI ON DI RECTI VA

CARGO

PRESI DENTE

VI CE- PRESI DENTE
SECRETARI O
TESCORERO

DI RECTOR

DI RECTOR

DI RECTOR

DI RECTOR SUPLENTE
DI RECTOR SUPLENTE
DI RECTOR SUPLENTE

La informaci 6n de este certificado,

N° 35288 con fecha 20-07-1982.

CORPORACI ON DE AYUDA AL PACI ENTE MENTAL

S/

AUROA

REG ON METROPOLI TANA
CORPORACI ON
20-07-1982

00683

VI GENTE

17-05-2018
3 ANGCS
NOVBRE

CARLCS ALBERTO BARAHONA PEREZ
NATALI A ALEJANDRA REYES | NOSTROZA
CARCLI NA PAZ URRUTI A LOYOLA

PATRI CI A ELENA LOYOLA SAN MARTI N
AUGUSTA ROSA CABRALES CELI'S
SOLANGE Al DA LATOURNERI E POVAR
SANDRO ENRI QUE ROSSI CABRALES
CAM LA ANDREA TAPI A LOYOLA

MARI A CECI LI A GAETE GAETE

MARI O DANI EL CHAVEZ BARRERA

respecto del directorio,

R.

10.

17

14.
5.

corresponde a

actual i zaci 6n comuni cada con fecha 17-05-2018 y que fuera aportada por el

de Justicia o |las Minicipalidades del

FECHA EMISION:

Exent o de Pago
| npreso en:
REG ON :

pais, segun sea el caso.

8 Febrero 2021, 09:43.

U N

. 352.
. 937.
. 543.
. 752.
. 455.
. 910.
398.
. 516.
591.
592.

274-K
286-2
925-2
912-K
398-6
159-K
917-5
851-6
236-9
287-K

la dltim
M ni sterio

Verifique documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
celulares. La proxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.
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% el Victor Rebolledo Salas
Mige o O Jefe de Archivo General (s)

Incorpora Firma Electrénica
Avanzada
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